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Pulverbeschichtung C3

RAL 1107077 Markergrün
RAL 5019 Capriblau
RAL 2008 Hellrotorange
RAL 3002 Kaminrot

Seil rot
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Maximale freie Fallhöhe nach EN 1176:
50 cm

Kein falldämpfender Untergrund erforderlich

Im Bereich 1,5 m umlaufend dürfen
keine scharfen Kanten etc.
auf dem Untergrund vorhanden sein
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M 1:50

- Pfosten 1 bis 8:
  je 40x40x40 cm siehe Detail a-E)

Fundamentierung: Ortbeton C25/30

40
40

40

80

Fallschutz

Untergrund

Ortbeton C25/30
40x40x40 cm

Spielebene
am Pfosten markiert

Fundamentdetail Pfosten a-E)
 M 1:25
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